PORTARIA N.º 399, DE 05 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designa os atletas que integram as equipes Municipais
de Futebol de Campo, para juntamente com a equipe de apoio, conforme relacionados no
Anexo I desta Portaria, representarem o Município de Pato Bragado – PR na Fase Regional
dos JEPS “BOM DE BOLA” 2017, á realizar-se nos dias 07 à 10 de setembro de 2017, na
Cidade de Terra Roxa – PR.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 05 de setembro de 2017.

Registre-se  e  Publique-se

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO - PORTARIA N.º 399/2017

NOME DO ATLETA N.º RG
Andrei Theobald 136781120
Ariel Pereira 130519539
Danriel Mundt 130691099
Douglas Strenske 130951090
Eduardo Lutz 131742681
Elian Simsen 126440278
Emerson Vanelli 133318070
Everton Roppe 137003899
Felipe Cavalheiro 126866070
Gabriel Padilha 145739420
Gabriel Sott 101512665
Gean Spies 138159575
Gustavo Fuhr 128793348
Gustavo Schneider 133312978
João Neumann 98081305
João Pedro Soares dos Santos 142049759
Jonathan Wendland 131304072
Junior Kunast 131706200
Luan Bruch 133664254
Lucas Kowald 134969865
Luis Petry
Lukas Derik 130700071
Maico Kuhn 136983172
Matheus Dickel 136594044
Matheus Klein 142260557
Maxuel Diemer 143786013
Mikael Vorpagel 135377201
Nicolas Canton 142595249
Rafael Pressel 140155934
Rian Freitas 142529840
Robison Brandão 146602843
Samuel Bianchini 128631399
Victor Canabarro 106427470
Victor Thomas 137975190
Victor Weigner 141430122
Vinícius Stein 124176549